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KLAGE PÅ SAKSBEHANDLING OG GEBYR ILAGT I BYGGESAK  
 
Viser også til sak F2020-043947 i Trondheim Forliksråd av 11.11.2020 
Viser også til Dialog nybygg av Siri Vanebo etter byggesøknad i 2017 hvor Siri Vanebo ber om hjelp i 
samme bygge sak 2017 
 
 
 
Viser til 3 byggesøknader i Indre Fosen Kommune ( Rissa Kommune) 
 
Saken har versert som fradelingssak og bygge sak siden 2000. I 2001 ble brygge med leider og 
flytebrygge godkjent. Fylkesmannen omgjorde vedtaket i 2003 på grunn av mangel på vei. 
 
 
Saken har vært prøvet som byggesak tre ganger nå og i 2019 ble vår familie oppmerksom på 
Byggesakforskriften (sak 10) som er en saksbehandlingforskrift for Kommunene. Vedlegg 
 
Denne saken har ikke fulgt forskriften og jeg påklager dette gebyret for feil saksbehandling i Indre 
Fosen Kommune. 
 
Da jeg klaget på dette gebyret sendte kommunen dette til Formannskapet som behandlet klagen og 
avslo. 
 
Klage på forskriften skal behandles av Fylkesmannen hvis kommunen ikke omgjør vedtaket. Vedlegg 
 
 
Saken   
 
I 2019 Hadde jeg for tredje gang forhåndskonferanse i bygge sak 170/320 i Indre fosen 
kommune.  
Forhåndskonferansen kunne ikke underskrives mens vi var på møte p.g.a tidsnød.  
 



Saksbehandlerne Fallrø og Vanebo uttalte at de kunne ha mailutveksling hvis noe ble 
vanskelig. 
 
Det ble kommunisert på mail til Fallrø i kommunen to gang og min sønn hadde 
kommunikasjon med Fallrø på telefon før søknad ble innsendt. 
 
Vi hadde gjort alt det kommunen korrigerte og sendte søknaden til kommunen. 
 
 
Noen dager etter kommer innstillingen til Fallrø.  
Kommunen anbefalte ikke at saken ble godkjent da søkeren ikke hadde fulgt kommunens anbefaling 
 
Saken ble så tatt opp til Hovedutvalget i kommunen og der ble det votert på at presedens var inne i 
bilde mot to stemmer. 
 
Vi valgte å ikke klage på vedtakt men vi skal søke på nytt 
 
 
MEN vi klaget på saksbehandlingsfeil og på gebyret og krever ny forhåndskonferanse i kommunen. 
 
Jeg mener at jeg ikke har fått den hjelpen jeg skulle ha hatt fra kommunens side. I siste mail svarte 
Fallrø at han ikke ville gi noe mere info i saken. 
 
 
 
 
 
MVH  WHJ 
 
Elekt. underskrift


